香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任

何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MAN SHUN GROUP (HOLDINGS) LIMITED

萬順集團(控股)有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1746）

董事會會議通知

及

建議宣派特別股息

萬順集團(控股)有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）謹此宣佈將於二零二

四年七月二十五日(星期四 )舉行董事會會議（「董事會會議」），藉以（ 其中包括）

考慮及批准向於相關記錄日期名列本公司股東名冊之本公司股東（「股東」）宣派及

派付特別股息（「特別股息」）。

待於董事會會議上批准後，本公司將於董事會會議後另行刊發公佈，以載列特別股息

之詳情。

由於董事會未必一定會於董事會會議上批准建議特別股息，故股東及潛在投資者於買

賣本公司證券時務請審慎行事。

    承董事會命

萬順集團（控股）有限公司

主席兼執行董事

  張元通

香港，二零二四年七月十五日

於本公告日期，董事會包括兩位執行董事為張元通先生（主席）及張元秋先生；

三 位 獨 立 非 執 行 董 事 為 彭 錦 輝 先 生 、 羅 頌 霖 先 生 及 魏 玉 珍 女 士 。